CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

Més/Ano
AV. PAULO RAMOS, S/N, CENTRO - TIMON-MA, 01, CENTRO. TIMON-MA 12/2021
CNPJ: 06.779.466/0001-13 Folha Mensal
Pagina 1 de 5
Relacao de Valores 25/05/2022
CPF Nome Cargo Vinculo Admissdo Lotagio Proventos Descontos Liquido
95 XXXXXXX 72 ALEXANDRE PEREIRA DA CUNHA DIRETOR ADMINISTIVO E COMISSIONADO 04/01/2021 SEDE 3.736,06 1.914,43 .821,63
FINANCEIRO CC-01 A
34 XXXXXXX 91  ALONSO RODRIGUES DE ARAUJO AG. ADMINISTRATIVO - EFETIVO 04/05/1992 DIRETORIA 1.978,54 651,22 .327,32
NIVEL 6 ADMINISTRATIVA
05 XXXXXXX 09 ALYNNE HELENA PIAUILINO DE MACEDO PEGO VEREADOR AGENTE POLITICO 01/01/2021 PLENARIO DA CAMARA 7.644,50 2.207,36 .437,14
43 XXXXXXX 15 ANA MARY FREITAS DE ARAUJO AUX. DE SERVICOS GERAIS EFETIVO 04/04/1991 DIRETORIA 2.067,72 289,48 .778,24
- NIVEL 7 ADMINISTRATIVA
03 XXXXXXX 71 ANDERSON MARWELL COSTA ASSESSOR PARLAM DA PRES COMISSIONADO 04/01/2021 SEDE 3.975,12 559, 65 .415,47
SIMBOLO CC-01-D
86 XXXXXXX 15 ANDREA DE SOUSA BARBOSA OFICIAL DE COMISSIONADO 01/06/2021 SEDE 1.248,58 95,87 :152, 71
GABINETE-SIMBOLO CC-03A
18 XXXXXXX 44 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA VEREADOR AGENTE POLITICO 01/01/2021 PLENARIO DA CAMARA 7.644,50 4.670,10 .974, 40
42 XXXXXXX 30 ANTONIO TEIXEIRA MARQUES AGENTE DE PORTARIA EFETIVO 02/10/1989 DIRETORIA 2.067,72 289,48 .778,24
NIVEL 6 ADMINISTRATIVA
42 XXXXXXX 15 CARLOS ANTONTO SANTANA VIGIA NIVEL 6 EFETIVO 01/07/1994 DIRETORIA GERAL 2.387,11 703,94 .683,17
36 XXXXXXX 87 CELSO ANTONIO SILVA LOPES VEREADOR AGENTE POLITICO 01/01/2021 PLENARIO DA CAMARA 7.644,50 2.682,97 .961,53
18 XXXXXXX 15 CONCEICAO DE MARIA SANTOS AUX. DE SERVICOS GERAIS EFETIVO 02/10/1989 DIRETORIA 2.067,72 407, 38 .660,34
- NIVEL 7 ADMINISTRATIVA
22 XXXXXXX 68 CREUSA MONTEIRO DE OLIVEIRA DIRETOR DE REC HUMANO COMISSIONADO 04/01/2021 SEDE 3.736,06 495,34 .240,72
SIMB CC-01 A
83 XXXXXXX 00 DANILO PAULINO OLIVEIRA CHEFE DE GAB. DO VERE COMISSIONADO 01/07/2021 SEDE 3.586, 68 848,40 .738,28
SIMB CC-01C
65 XXXXXXX 72 DENISVALDO GINO DE SOUSA VEREADOR AGENTE POLITICO 01/01/2021 PLENARIO DA CAMARA 7.644,50 6.080,91 .563,59
34 XXXXXXX 53 EDLAURO VIANA LIMA MOTORISTA - NIVEL 6 EFETIVO 01/07/1994 DISPOSICAO PROMOTORIZA 1.742,69 620, 65 .122,04
DE JUSTISCA
41 XXXXXXX 34 EDSON COMPASSO OFICIAL DE COMISSIONADO 04/01/2021 SEDE 1.248,58 346,61 901, 97
GABINETE-SIMBOLO CC-03A
02 XXXXXXX 45 EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS DIRETOR JURIDICO CC-01 COMISSIONADO 04/01/2021 SEDE 5.977,70 2.833,49 .144,21
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CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

AV. PAULO RAMOS, SIN, CENTRO - TIMON-MA, 01, CE
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Relagdo de Valores

CPF

Nome

99 XXXXXXX 30

32 XXXXXXX 15

EDVAR BORGES SCHALCHER

ELIAS COSTA DOS SANTOS

NTRO. TIMON-MA

Cargo

VEREADOR

BOMBEIRO - NIVEL 6

94 XXXXXXX 34 FLAVIO NUNES DE ARAUJO AG. ADMINISTRATIVO —

NIVEL 6

43 XXXXXXX 72 DIGITADOR - NIVEL 6

FRANCISCA DAS CHAGAS DE Sousa SILVA

03 XXXXXXX 52 FRANCISCA MAINARA DE CASTRO BRITO BASTOS ASSIST. TEC. LEGISL

CC-01-D

03 XXXXXXX 75 FRANCISCO CANTUARIA S0UsA CHEFE DE
PATRIM.ALMOX.SIMBOLO
cc=02

01 XXXXXXX 09 FRANCISCO DAS NEVES DE SOUSA OFICIAL DE

Més/Ano

12/2021

Folha Mensal

Pagina 2 de 5

25/05/2022

Vinculo

AGENTE POLITICO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

COMISSIONADO

COMISSIONADO

COMISSIONADO

GABINETE-SIMBOLO CC-03a

36 XXXXXXX 91 FRANCISCO DE MORAES REIS VEREADOR

67 XXXXXXX 04 FRANCISCO ELIOMAR DE OLIVEIRA AGENTE DE PORTARIA

NIVEL 6

00 XXXXXXX 71 VEREADOR

FRANCISCO HELBER COSTA GUIMARAES

34 XXXXXXX 20 FRANCISCO MANOEL Da SILVA LOPES ELETRICISTA - NIVEL 6

96 XXXXXXX 15 FRANCISCO sousa ASSUNCAO ASSESSOR CONTABIT,

SIMBOLO CC-02

00 XXXXXXX 10 VEREADOR

HELDER KAIC NASCIMENTO DE ALENCAR

05 XXXXXXX 75 HERMENSON ARAUJO DE s0ousa CHEFE DE GAB. DO VERE

SIMB CC-01C

ASSESSOR JURIDICO
SIMBOLO CCOl-C

VEREADOR

06 XXXXXXX 65 HYRLLA THAIRES LIMA RABELO

34 XXXXXXX 9] IVAN BATISTA DA SILVA

37 XXXXXXX 49 JAIR MAYNER STILVA VEREADOR

AGENTE POLITICO

EFETIVO

AGENTE POLITICO

EFETIVO

COMISSIONADO

AGENTE POLITICO

COMISSIONADO

COMISSIONADO

AGENTE POLITICO

AGENTE POLITICO

Fiorilli S/C Software Ltda, [1 4/camara/DESKTOP-890MOQS.CAMARA—

Admissao

Lotagdo

12/05/2021

01/07/1994

02/03/1992

01/07/1994

01/07/2021

04/01/2021

04/01/2021

01/01/2021

03/12/1990

01/01/2021

01/07/1994

11/01/2021

01/01/2021

04/01/2021

04/01/2021

01/01/2021

03/05/2021

RH]{7.5.339.39.15552/R/1 5552}

Proventos

GABINETE DE VEREADOR
DIRETORIA

ADMINISTRATIVA

DIRETORIA
ADMINISTRATIVA

DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
SEDE

GABINETE DE VEREADOR

GABINETE DE VEREADOR

PLENARIO DA CAMARA

DIRETORIA

ADMINISTRATIVA

PLENARIO DA CAMARA

DIRETORIA

ADMINISTRATIVA

SEDE

PLENARIO DA CAMARA

GABINETE DE VEREADOR

GABINETE DE VEREADOR

PLENARIO DA CAMARA

PLENARIO DA CAMARA

To

644,50

.742,69

+ 978554

-831, 93

-184,34

-600,31

-372,30

-644,50

.067,72

.644,50

-160, 94

: 493,32

.644,50

- 182,24

.204,10

.644,50

-644,50

Descontos

1.761,91

635,86

572,85

1.142, 37

644,37

236,00

592,56

4.733,28

765,39

4.244,53

1.680,13

144,89

4.255,29

1.071,09

1.095,02

6.609, 58

5.364,83

Liquido

-882,59

.106,83

-405,69

689,56

+239, 97

-364,31

< 1719: 74

«911,22

302,33

.399., 97

480,81

-648,43

-389,21

-711,15

.109,08

.034,92

.279,67



CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

Més/Ano
AV. PAULO RAMOS, SIN, CENTRO - TIMON-MA, 01, CENTRO. TIMON-MA 12/2021
CNPJ: 06.779.466/0001-13 Folha Mensal

Pagina 3 de 5

Relagio de Valores 25/05/2022

CPF

36 XXXXXXX 53

33 XXXXXXX 5 3

44 XXXXKXX 15

65 XXXXXXX 15

39 XXXXXXX 5 3

09 XXXXXXX ( 0

65 XXXXXXX 00

47 XXXXKXXX 04

27 XXXXXXX 72

01 XXXXXXX 4 1

44 XXXXXXX 82

05 XXXXXXX § 8

55 XXXXXXX 00

21 XXXXXXX 9 1

57 XXXXXXX 91

21 XXXXXXX 53

57 XXXXXXX 72

Nome

JERRY CESAR DE SOUSA ROCHA

JOAO CALDEIRA NETO

JOAQO MEDINO Da SILvVA

JORGE MARCOS Da SILVA PASSOS

JOSE FRANCISCO SILVA TEIXEIRA

JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO

JOSE WILMA DA SILVA RESENDE

JOSE WILSON PEREIRA DA SILVA

JOSENILDA LIMA MONTEIRO GEDEON

JUAREZ FERNANDES DE OLIVEIRA FILHO

JUAREZ JULIO DE MORAIS SILVA FILHO

KAIO MIKAEL Da COSTA SAMPAIO

LUIS CARLOS pa SILVA sA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA

MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR

MARIA DE JESUS SAMPATO GUIMARAES

MARIA DE NAZARE ARAUJO DA SILVA

Cargo

TAQUIGRAFO - NIVEL 7
VEREADOR

OFICIAL DE

Vinculo

EFETIVO

AGENTE POLITICO

COMISSIONADO

GABINETE-SIMBOLO CC-03a

VEREADOR

AG. ADMINISTRATIVO -

NIVEL 6

VEREADOR

VEREADOR

VIGIA NIVEL 6

DIGITADOR - NIVEL 6

ASSESSOR DE IMPRENSA

SIMBOLO CC-02

VEREADOR

CHEFE DE GAB. DO VERE

SIMB CC-01C

VEREADOR

VIGIA NIVEL 6

VEREADOR

OFICIAL DE

AGENTE POLITICO

EFETIVO

AGENTE POLITICO

AGENTE POLITICO

EFETIVO

EFETIVO

COMISSIONADO

AGENTE POLITICO

COMISSIONADO

AGENTE POLITICO

EFETIVO

AGENTE POLITICO

COMISSIONADO

GABINETE-SIMBOLO CC-03a

AUX. DE SERVICOS GERAIS

- NIVEL 6

EFETIVO

Admissao

02/10/1989

01/01/2021

02/07/2021

01/01/2021

02/03/1992

01/01/2021

01/01/2021

01/07/1994

01/07/1994

04/01/2021

01/01/2021

02/08/2021

01/01/2021

01/07/1994

01/01/2021

10/09/2021

01/07/1994

1 4/camara/DESKTOP-BQOMOQS.CAMARA-- RH] {7.5.339.39.1 5552/R/15552}
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Lotagao

DIRETORIA
ADMINISTRATIVA

GAB. VER. JAIR MAYNER
SEDE

PLENARIO DA CAMARA
DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
PLENARIO DA CAMARA
PLENARIO DA CAMARA
DISPOSICAO PROMOTORIA
DE JUSTISscA

DIRETORIA GERAL

SEDE

PLENARIO DA CAMARA
SEDE

PLENARIO DA CAMARA
DISPOSICAOD PROMOTORIA
DE JUSTISCA

PLENARIO DA CAMARA

SEDE

DISPOSICAO PROMOTORIA
DE JUSTISCA

Proventos

Ly

.274,40

- 644,50

-623,15

.644,50

-978,54

.644,50

-644,50

.728,12

297, 477

. 193,32

-644,50

391,12

.644,50

- 72.8,.0-3

.644,50

.248,58

705,08

Descontos

848,22

2.762,90

129,58

.844,60

870,52

-934,56

.066,74

254,18

813, 64

144,89

:452,22

225;53

.538, 90

877,63

-326,46

95,87

238; 71

Liquido

.426,18

.881, 60

-493,57

-799,90

.108,02

.709, 94

.577,76

473,94

-483,83

-648,43

«192,28

.165,59

.105, 60

-850, 50

.318,04

=152, 71

-466,37




. CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
AV. PAULO RAMOS, SIN, CENTRO - TIMON-MA, 01, CENTRO. TIMON-MA

CNPJ: 06.779.466/0001-13

Relacio de Valores

CPF

43 XXXXXXX 0 6

39 XXXXXXX 78

13 XXXXXXX 3 4

01 XXXXXXX 94

33 XXXXXXX 15

04 XXXXXXX 44

30 XXXXXXX 91

02 XXXXXXX 01

02 XXXXXXX 07

04 XXXXXXX 43

41 XXXXXXX 04

06 XXXXXXX 60

68 XXXXXXX 20

35 XXXXXXX 63

47 XXXXXXX 00

16 XXXXXXX 87

05 XXXXXXX 19

Fiorilli S/C Software Ltda.

Nome

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE MORAES
MARIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA

MARIA FRANCISCA AGUIAR

MARIA GISELA FERREIRA DA COSTA CHAVES

MARIA RAIMUNDA DA cosTa

NAYARA DA SILVA s0usa

NUBIA MARIA CARVALHO DE SANTANA

PEDRO AUGUSTO MORAES DOS SANTOS

RAFAEL DA COSTA S0UsA

RENNO FERREIRA DA SILVA

ROSA MARIA DA SILVA BARBOSA GEDEON

SAMYA THALLITA SANTOS BELO

SILONIR DE SQUSA TOMAZ

SONIA MARIA DE SOUSA E SILVA

TANTIA CRISTINA COSTA MACEDO

TERESA TORQUATO DA SILVA MONTEIRO

THAYNARA RAYSA DE SOUSA LIMA

Cargo

TEC. ADMINISTRATIVO -
NIVEL 7

AUX. DE SERVICOS GERAIS
- NIVEL 6

TEC. ADMINISTRATIVO -
NIVEL 7

ASSIST. TEC. LEGISL
CC-01-D
AG. ADMINISTRATIVO -
NIVEL 6

SEC. DE GAB Da
PRESIDENCIA- SIMBOLO
CC-02

OFICIAL DE
GABINETE-SIMBOLO CC-03a

VEREADOR

ASSESSOR PARLAM DA PRES
SIMBOLO CC-01-D

ASSESSOR CHEFE Da
PRESID SIMBOLO CC-01-B

EFETIVO TELEFONISTA
NIVEL 6/COMISSAO
DIRETOR GERAL CC-01

ASSIST. TEC. LEGISL
CC-01-D

VIGIA NIVEL 6

DIGITADOR - NIVEL 6
DIGITADOR - NIVEL 5
AUX. DE SERVICOS GERAIS

= NIVEL 7

OFICIAL DE
GABINETE-SIMBOLO CC-03a

[1 4/camara/DESKTOP-BQOMOQS.CAMARA»

RH] {7.5.339.39.15552/R/15552)

Més/Ano
12/2021
Folha Mensal
Pagina 4 de 5
25/05/2022
Vinculo Admissao Lotagdo
EFETIVO 02/05/1991 DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
EFETIVO 02/10/1989 DISPOSICAO PROMOTORTA
DE JUSTISCA
EFETIVO 31/10/1991 DIRETORIA GERAL
COMISSIONADO 04/01/2021 GABINETE DE VEREADOR
EFETIVO 02/10/1989 DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
COMISSIONADO 04/01/2021 GABINETE DE VEREADOR
COMISSIONADO 01/04/2021 SEDE
AGENTE POLITICO 01/01/2021 PLENARIO Da CAMARA
COMISSIONADO 01/06/2021 SEDE
COMISSIONADO 03/11/2021 SEDE
EFETIVO 01/07/1994 DIRETORIA GERAL
COMISSIONADO 03/02/2020 GABINETE DE VEREADOR
EFETIVO 01/07/1994 DISPOSICAO PROMOTORIA
DE JUSTISCA
EFETIVO 01/07/1994 DIRETORIA GERAL
EFETIVO 01/07/1994 DIRETORIA GERAL
EFETIVO 02/05/1991 DIRETORIA
ADMINISTRATIVA
COMISSIONADO 01/04/2021 GABINETE DE VEREADOR

Proventos

2.596,88

(}%]

.067,72

3.595,68

4.184,34

2.057,68

3.586, 64

1.248,58

7.644,50

3.975,12

3.048, 66

5.261,99

4.184,34

2.387,11

3.004, 36

3.297,47

2.067,72

1.685,58

Descontos

1.317,38

631,99

835; 33

1.463,28

935,44

1.304,61

95,87

4.936,07

588,09

347,84

1.353,14

644,37

242,82

839,70

866, 38

899, 66

253;73

Liguido

-279, 50

-435,73

.760,35

.721,06

.122,24

2.282,03

«1.52; 71

-708,43

.387,03

2.700,82

.908,85

<539, 97

.144,29

.164, 66

-431,09

-168,06

-431,85



Relagao de Valores

CPF

65 XXXXXXX 91

00 XXXXXXX 86

99 XXXXXXX 87

74 XXXXXXX 91

01 XXXXXXX 01

Nome

THIAGO DE CARVALHO SANTOS

ULYSSES ALMEIDA WAQUIM

VALLEKO VAGNER DE FREITAS FERREIRA

VANDA RODRIGUES DOS SANTOS

WALLACE RODRIGUES DIAS

CAMARA MUNICIPAL DE TIMON

AV. PAULO RAMOS, S/N, CENTRO - TIMON-MA, 01, CENTRO. TIMON-MA
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Cargo
VEREADOR
VEREADOR
CONTROLADOR GERAL

SIMBOLO CC-01 A
VEREADOR

ASSISTENTE DE GABINETE

Més/Ano
12/2021

Folha Mensal
Pagina 5 de 5

25/05/2022

Vinculo Admissao

Lotagao

AGENTE POLITICO 01/01/2021

AGENTE POLITICO 01/01/2021

COMISSIONADO 04/01/2021

AGENTE POLITICO 01/01/2021

COMISSIONADO 04/01/2021
SIMBOLO CC-02
Qtde Total: 73 300.620,37 135.717,82 164.902,55

Fiorilli S/C Software Ltda. [14lcamara/DESKTOP-BQOMOQS.CAMARA— RH] {7.5.339.39.15552/R/1 5552}

PLENARIO DA CAMARA

PLENARIO DA CAMARA

SEDE

PLENARIO DA CAMARA

SEDE

Proventos

7.644,50

7.644,50

3.736,06

7.644,50

1:793, 32

Descontos

4.640,44

6-172;82

523,78

5.007,81

144,89

Liquido

.004,06

.471,68

.212,28

.636,69

. 648,43



